sutikimą atlikti investicijas pagal Paslaugos teikėjo parengtu investicinius projektus, o Paslaugos 

teikėjas įgyja teisę į atsiskaitymą, jeigu investiciniai planai atitinka Aprašo ir teisės aktų reikalavimus. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM yra 1645,60 Eur 

(Tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt penki eurai 60 ct). 

2.2. Pradinė Sutarties vertė yra 1360,00 Eur be PVM. 

2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuota kaina, kaip tai numatyta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų